A Vállalkoz őt az l. pont szerinti tevékenysége ellenértékeként l ' 1 86.120,- Ft + 25oÁ AF A, azaz
Egymillió-száznyolcvanhatezer-százhúsz forint + általános forgalmi adó összegű vállalkozási díj
illeti meg. Ennek megfelelően a vállalkozási díj teljes bruttó összege: |.482.650,- Ft, azaz
Egymillió.négyszáznyolcvankettőezer.hatszázotven Ft összegű vállalkozási díj illeti meg
átalányáron.
A vállalkozási díj tartalmazza az 1. pont szerinti berendezések ellenértékét, az azzal
összefiiggésben felmerülő összes közvetlen és közvetett költséget (pl' szállítasi költség, stb.).

A Vállalkozási díj esedékessége, e|számolás módja: